Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

 «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Уни»

                                                                 Приказ

от   17.12.2020 г.                                  пгт Уни                                      № 282 – О

Об организации деятельности

региональной инновационной площадки

В соответствии с приоритетными направлениями развития системы

образования, на основании решения Совета школы (протокол № 2 от

15.12.2020г.) в целях определения оптимальных методических подходов к

формированию «гибких» навыков у обучающихся КОГОБУ СШ с УИОП пгт

Уни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность по реализации инновационного проекта

"Определение оптимальных методических подходов к формированию

«гибких» навыков у обучающихся КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни" (далее -

проект). Срок реализации: 2 года.

2. Ответственность за организацию и координацию деятельности по

реализации проекта возложить: Руководитель проекта – Сорокина Е.Н.,

кураторы проекта: Бушмакина Н.Н., Кокорина О.Н., Шкляева О.А.

   Срок: на период реализации проекта.

3. Утвердить план работы по реализации проекта на 2021, 2022 годы

(Приложение 1).

4. Утвердить кадровое обеспечение проекта (Приложение 2).

Директор                      Сорокина Е.Н.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу № 282-О

от 17.12.2020 г.

План реализации проекта (программы)

Задача Сроки реализации Результат (конечная продукция)

1. Повышение

квалификации

педагогических

работников

2021-2022 учебный

год

Использование материалов

курсов на уроке

2.Методическая

деятельность по оказанию

помощи учителям в

использовании методик

развития  «гибких»

навыков у обучающихся.

2021-2022 учебный

год

Создание базы данных по

методике «гибких» навыков

обучающихся

3.Мониторинг  2021-2022 учебный

год

Создание базы данных по

формированию «гибких»

навыков обучающихся

4.Обобщение и

распространение

передового

педагогического опыта по

методике «гибких»

навыков обучающихся

2021-2022  1.Наличие на сайте школы

материалов.

2. Реализация  методики

развития «гибких» навыков у

обучающихся

5.Работа с обучающимися 2021-2022 учебный

год

Активное участие школьников и

их  самореализация.

Приложение  2

к приказу № 282-О

от 17.12.2020 г.

1. Кадровое обеспечение проекта (программы)

Ф.И.О. сотрудника

Должность, ученая степень (при

наличии), ученое звание (при

наличии), квалификационная

категория

Функционал

сотрудника в

проекте

(программы)

организации-

заявителя

Сорокина Елена

Николаевна

директор школы, первая

квалификационная категория

руководитель

проекта

Бушмакина Наталья

Николаевна

заместитель директора по учебной

работе
куратор проекта

Шкляева Ольга

Александровна

заместитель директора по

воспитательной работе
куратор проекта

Кокорина Ольга

Николаевна

учитель начальных классов, высшая

квалификационная категория
куратор проекта

Головизнина Татьяна

Андреевна

учитель начальных классов,

соответствие занимаемой должности
педагог

Кильдибекова Светлана

Юрьевна

учитель начальных классов,

соответствие занимаемой должности
педагог

Карачева Наталья

Михайловна

учитель начальных классов,

высшая квалификационная

категория

педагог

Пушкарева Надежда

Афанасьевна

учитель начальных классов,

первая квалификационная категория
педагог

Пушкарева Наталия

Сергеевна

учитель начальных классов,

высшая квалификационная

категория

педагог

Четверикова Алена

Владимировна

учитель начальных классов, первая

квалификационная категория
педагог

Шеромова Светлана

Викторовна

учитель начальных классов, первая

квалификационная категория
педагог

Пешкина Елена Валерьевна
учитель начальных классов, первая

квалификационная категория
педагог

Некрасова Анна

Владимировна
учитель начальных классов педагог

Демидова Ольга Павловна

педагог-библиотекарь,

высшая квалификационная

категория

педагог

Клюкина Любовь

Серафимовна

Учитель математики, высшая

квалификационная категория
педагог

Петропавловвских Нина

Витальевна

Учитель математики, первая

квалификационная категория
педагог

Зверева Татьяна

Анатольевна

учитель истории и обществознания,

высшая квалификационная

категория

педагог

Безносикова Ольга

Садофьевна

учитель истории, высшая

квалификационная категория
педагог

Ветошкина Ольга

Алексеевна

учитель истории и обществознания,

первая квалификационная категория
педагог

Елькина Галина

Викторовна

учитель русского языка и

литературы, высшая

квалификационная категория

педагог

Шулятьева Елена

Анатольевна

учитель русского языка и

литературы, высшая

квалификационная категория

педагог

Шишкина Антонина

Ивановна

учитель русского языка и

литературы, высшая

квалификационная категория

педагог

Криницына Людмила

Васильевна

учитель русского языка и

литературы, высшая

квалификационная категория

педагог

Погудина Наталия

Леонидовна

учитель русского языка и

литературы, высшая

квалификационная категория

педагог

Клюкина Ольга Валерьевна

учитель изобразительного искусства,

высшая квалификационная

категория

педагог

Урванцева Елена

Евгеньевна

учитель биологии, высшая

квалификационная категория
педагог

Хлебникова Елена

Павловна

учитель информатики, высшая

квалификационная категория
педагог

Лекомцева Ольга

Леонидовна

учитель химии, высшая

квалификационная категория
педагог

Чернышева Марина

Валентиновна

учитель географии, высшая

квалификационная категория
педагог

Хамуралова Ольга

Семеновна

Педагог-организатор, первая

квалификационная категория
педагог

Калинина Ирина

Васильевна

Учитель музыки, высшая

квалификационная категория
педагог

Киселева Светлана

Рудольфовна

Учитель немецкого языка, первая

квалификационная категория
педагог

Наймушина Любовь

Михайловна

Учитель иностранного языка,

соответствие занимаемой должности
педагог

Медведчикова Светлана

Викторовна
Учитель иностранного языка, педагог

Шеромов Александр

Владимирович

Учитель физической культуры,

первая квалификационная категория
педагог

Шалыгин Александр

Витальевич

Педагог-организатор ОБЖ, первая

квалификационная категория
педагог

Жулдыбина Наталья

Степановна

Учитель технологии, высшая

квалификационная категория
педагог

Елькин Николай

Викторович

Учитель технологии, соответствие

занимаемой должности
педагог

Директор                   Сорокина Е.Н.